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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/11/2025 Hasta: 05/11/2025

Fecha: 05/11/2025
Hora: 09:47:56

Registro

fecha

Unidad

Asunto Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA

03982863
03985092
03986594
03986672
03986684
03986928
03986935
03986958
03987033
03987066
03987077
03987081
03987089
03987099
03987111
03987118
03987180
03987193
03987223
03987333
03987359
03987376
03987397
03987425
03987436
03987445
03987453
03987458
03987496
03987521
03987534
03987543
03987564
03987576
03987582
03987631
03988429

31/10/2025
03/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025
04/11/2025

DIRECCION REGIONAL DE SALU RENITIR INFRACUION URGENTE (S. OCUP.)
OFICINA DE ADMINISTRACION -

PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD

UNIDAD DE GESTION EDUCATIV

PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

UNIDAD DE GESTION EDUCATIV

CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD

UNIDAD DE GESTION EDUCATIV
UNIDAD DE GESTION EDUCATIV

PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL

COOPERTIVA DE AHORRO Y CR

CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
CENTRO DE SALUD
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL
PERSONA NATURAL

ELEVO INFORME PARA SU CONOCIMIENTO
LICENCIA POR ENFERMEDAD

RECORD DE ASISTENCIA

RECORD DE ASISTENCIA

REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE PARA SU ATENCION
RECORD DE ASISTENCIA PARA SU ATENCION

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

INFORME PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE AP INFORME PARA EL CUMPLIMIEN

ELEVO ASISTENCIA DEL PESONAL DE PSICOLOGIA S PARA SU ATENCION
SOLICITO CONSIDERACION POR MARCACION NO RE PARA SU ATENCION
LICENCIA POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
LICENCIA POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PARA SU ATENCION
REMITO INFORME DE ACTICIDADES PARA PAGO DE PARA SU ATENCION
USO FISICO DE VACACIONES PARA SU ATENCION
PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PARA SU ATENCION
REMITO REGISTRO DE ASISTENCIA DEL PERSONAL PARA SU ATENCION
POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
REMITE INFORME DE ASISTENCIA DEL PERSONAL S PARA SU ATENCION
REMITO INFORME MENSUAL Y REGISTRO DE ASISTE PARA SU ATENCION
PERMISO POR LACTANCIA PARA SU ATENCION
POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
PERMISO CON COGE DE REMUNERACION PARA SU ATENCION
LICENCIA EN MARCO DE LA LEY N° 30012, LEY QUE CPARA SU ATENCION
REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE PARA SU ATENCION
REMITO INFORME PARA PAGO DE BONO APS NUCLE PARA SU ATENCION
POR ENFERMEDAD PARA SU ATENCION
RECONSIDERACION EN LA ASISTENCIA DE LOS MES PARA SU ATENCION
DESCUENTOS POR PLANILLA DE NUESTROS ASOCIAPARA SU ATENCION
PAGO DE BONO APS CORRESPONDIENTE DEL MES PARA SU ATENCION
SOLICITO CUBRIR PLAZA VACANTE PARA SU ATENCION
REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE PARA SU ATENCION
CORRECCION DE LA RESOLUCION PARA SU ATENCION
PAGO DE VACACIONES TRUNCAS PARA SU ATENCION

RECORD DE ASISTENCIA

RENITIR INFRACUION URGENTE RHUAMANR
ELEVO INFORME PARA SU CONO RHUAMANR

RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR
RHUAMANR

PAGO DE VACACIONES TRUNCAS CORRESPONDIENTPAGO DE VACACIONES TRUNCA RHUAMANR

RENITIR INFRACUION URGENTE (S. OCUP.)
ELEVO INFORME PARA SU CONOCIMIENTO

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

RECORD DE ASISTENCIA

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

INFORME PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE AP

PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION
PARA SU ATENCION

PAGO DE VACACIONES TRUNCAS CORRESPONDIENT
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Total : 37
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