

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/11/2025 Hasta: 05/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - RSHVCA						
03982863	31/10/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	RENITIR INFRACUION URGENTE (S. OCUP.)	RENITIR INFRACUION URGENTE	RHUAMANR	RENITIR INFRACUION URGENTE (S. OCUP.)
03985092	03/11/2025	OFICINA DE ADMINISTRACION -	ELEVO INFORME PARA SU CONOCIMIENTO	ELEVO INFORME PARA SU CONO	RHUAMANR	ELEVO INFORME PARA SU CONOCIMIENTO
03986594	04/11/2025	PERSONA NATURAL	LICENCIA POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03986672	04/11/2025	PERSONA NATURAL	RECORD DE ASISTENCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03986684	04/11/2025	PERSONA NATURAL	RECORD DE ASISTENCIA	RECORD DE ASISTENCIA	RHUAMANR	RECORD DE ASISTENCIA
03986928	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03986935	04/11/2025	PERSONA NATURAL	RECORD DE ASISTENCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03986958	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	INFORME PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE AP	INFORME PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE AP	RHUAMANR	INFORME PARA EL CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE AP
03987033	04/11/2025	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	ELEVO ASISTENCIA DEL PESONAL DE PSICOLOGIA S	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987066	04/11/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO CONSIDERACION POR MARCACION NO RE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987077	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	LICENCIA POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987081	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	LICENCIA POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987089	04/11/2025	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987099	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME DE ACTICIDADES PARA PAGO DE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987111	04/11/2025	PERSONA NATURAL	USO FISICO DE VACACIONES	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987118	04/11/2025	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987180	04/11/2025	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	REMITO REGISTRO DE ASISTENCIA DEL PERSONAL	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987193	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987223	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987333	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987359	04/11/2025	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	REMITE INFORME DE ASISTENCIA DEL PERSONAL S	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987376	04/11/2025	UNIDAD DE GESTION EDUCATIV	REMITO INFORME MENSUAL Y REGISTRO DE ASISTE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987397	04/11/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO POR LACTANCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987425	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987436	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	PERMISO CON COGE DE REMUNERACION	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987445	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	LICENCIA EN MARCO DE LA LEY N° 30012, LEY QUE CPARA SU ATENCION	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987453	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987458	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME PARA PAGO DE BONO APS NUCLE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987496	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	POR ENFERMEDAD	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987521	04/11/2025	PERSONA NATURAL	RECONSIDERACION EN LA ASISTENCIA DE LOS MES	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987534	04/11/2025	COOPERTIVA DE AHORRO Y CR	DESCUENTOS POR PLANILLA DE NUESTROS ASOCIA	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987543	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	PAGO DE BONO APS CORRESPONDIENTE DEL MES	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987564	04/11/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO CUBRIR PLAZA VACANTE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987576	04/11/2025	CENTRO DE SALUD	REMITO INFORME DE ACTIVIDADES PARA PAGO DE	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987582	04/11/2025	PERSONA NATURAL	CORRECCION DE LA RESOLUCION	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03987631	04/11/2025	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS	PARA SU ATENCION	RHUAMANR	PARA SU ATENCION
03988429	04/11/2025	PERSONA NATURAL	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS CORRESPONDIENT	PAGO DE VACACIONES TRUNCA	RHUAMANR	PAGO DE VACACIONES TRUNCAS CORRESPONDIENT

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 05/11/2025 Hasta: 05/11/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Total : 37						